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Szanowna Pani

W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 07.05.2026 r. dotyczący udostępnienia informacji publicznej w

przedmiocie programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami, kastracji kotów wolno żyjących oraz

kastracji psów i kotów właścicielskich przekazuje się następujące informacje:

Ad.1

W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w

Olsztynie na rok 2026 nie zostały uwzględnione konkretne gabinety weterynaryjne, ponieważ podczas

przygotowywania programu nie była jeszcze zawarta z nimi umowa. Zadanie to można powierzyć

wyłonionym gabinetom dopiero po wejściu w życie Uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Olsztynie na rok 2026". W

przypadku kastracji zwierząt właścicielskich z terenu Miasta Olsztyna, wskazuję, że psy i koty będące

pod opieką właścicieli lub opiekunów zamieszkujących na terenie Miasta Olsztyna będą mogły zostać

poddane zabiegowi kastracji, którego koszt w części pokrywa Gmina Olsztyn. Po złożeniu wniosku

udzielana będzie promesa. Każdy kto otrzyma promesę zabieg kastracji może wykonać w dowolnym

gabinecie weterynaryjnym. Gmina w przypadku tego dofinansowania nie zawiera umów z gabinetami

weterynaryjnym, lecz udziela dofinansowania zwracając koszty bezpośrednio właścicielom już po

wykonaniu zabiegu.
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Ad. 2

Umowa na wykonanie usług weterynaryjnych z zakresu zabiegów kastracji kotów wolno żyjących

została zawarta w dniu 05.05.2026 r. Gmina Olsztyn nie ma podpisanej umowy z gabinetami

weterynaryjnymi świadczącymi usługi kastracji zwierząt właścicielskich.(wyjaśnienie w Ad.1)

Ad. 3

Gmina Olsztyn uruchomiła tegoroczny program darmowej kastracji kotów wolno żyjących. Zabiegi

realizowane są obecnie w czterech gabinetach weterynaryjnych na terenie miasta.

Poniżej przedstawiam gabinety realizujące zabiegi w 2026 roku:

- Przychodnia Weterynaryjna ARKA, ul. Tuwima 5c lok. 2, tel. 608 302 002

- Gabinet Weterynaryjny DOGMED, Al. Wojska Polskiego 46, tel. 89 526 08 08

- Gabinet Weterynaryjny VET-MED, ul. Pana Tadeusza 6-6A, tel. 519 619 141

- Gabinet Weterynaryjny IMVET, ul. Żeromskiego 23A, tel. 609 030 347.
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